MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 057/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 117/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 059/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.

OBJETO: Aquisição de Medicamentos da Farmácia Básica para atender a

Farmácia Básica do Município de Santa Rita do Pardo/MS, conformidade com os

preços registrados na Ata 021/2018.

VIGÊNCIA: 25/03/2019 a 25/09/2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 - Gerência de Saúde Publica, Saneamento e Higiene

10.303.0014-1.000 – Bloco Assistência Farmacêutica

3.3.90.32.00 – Material de Distribuição Gratuita

VALOR: R$ 130.907,10 (cento trinta mil novecentos sete reais e dez centavos)

DATA: 25 de Março de 2019.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                       Sr. Adair Luis da Rosa pela Contratada